[image: image1.jpg]

Совет Коноковского сельского поселения

Успенского района

13 сессия

РЕШЕНИЕ

1 июля 2015 года

   № 69

село Коноково

Об утверждении Графика приема граждан депутатами Коноковского сельского поселения Успенского района на 2015 год
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Коноковского сельского поселения Успенского района, р е ш и л:
1. Утвердить График приема граждан депутатами Совета Коноковского сельского поселения Успенского района на 2015 год (приложение).

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Коноковского сельского поселения Успенского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Коноковского сельского
поселения Успенского района                                                          Н. Д. Елисеев
Председатель Совета Коноковского

сельского поселения Успенского района

              Н.И. Сулименко

Приложение

к решению Совета Коноковского

сельского поселения Успенского района

от 1 июля 2015 года № 69

ГРАФИК

приема депутатами Совета Коноковского сельского поселения Успенского района на 2015 год
	№

 п/п
	ФИО
	Номер избирательного округа
	Место
	Дата

(время с 09.00-11.00)

	07
	08
	09
	10
	11
	12

	1
	Сулименко Николай Иванович
	№1
	Администрация Коноковского сельского поселения
	14.07
	04.08
	01.09
	06.10
	03.11
	01.12

	2
	Зубахина Ольга Олеговна

	Администрация Коноковского сельского поселения
	16.07
	06.08
	03.09
	08.10
	05.11
	03.12

	3
	Шевчук Любовь Алексеевна

	Администрация Коноковского сельского поселения
	21.07
	11.08
	08.09
	13.10
	10.11
	08.12

	4
	Зинковская Татьяна Валерьевна

	Администрация Коноковского сельского поселения
	23.07
	13.08
	10.09
	15.10
	12.11
	10.12

	5
	Белоконь Александр Иванович
	№2
	Администрация Коноковского сельского поселения
	14.07
	18.08
	15.09
	20.10
	17.11
	15.12

	6
	Лохова Оксана Николаевна

	Администрация Коноковского сельского поселения
	16.07
	20.08
	17.09
	22.10
	19.11
	17.12

	7
	Хорольцова Светлана Анатольевна

	Администрация Коноковского сельского поселения
	21.07
	25.08
	22.09
	27.10
	24.11
	22.12

	8
	Герман Александр Павлович

	Администрация Коноковского сельского поселения
	23.07
	27.08
	24.09
	29.10
	26.11
	24.12

	9
	Лаврикова Галина Григорьевна

	Администрация Коноковского сельского поселения
	28.07
	04.08
	29.09
	06.10
	03.11
	29.12

	10
	Рыбасова Эмиля Владимировна
	№3
	Администрация Коноковского сельского поселения
(с 1 сентября 2015 года в МБОУСОШ №4)
	14.07
	06.08
	03.09
	08.10
	05.11
	01.12

	11
	Дьяченко Елена Анатольевна

	Администрация Коноковского сельского поселения
	16.07
	11.08
	03.09
	13.10
	10.11
	03.12

	12
	Горлов Петр Анатольевич

	Администрация Коноковского сельского поселения
	21.07
	13.08
	08.09
	15.10
	12.11
	08.12

	13
	Галустян Бахши Васильевич

	Администрация Коноковского сельского поселения
	21.07
	18.08
	10.09
	20.10
	17.11
	10.12

	14
	Купчик Анна Владимировна

	Администрация Коноковского сельского поселения
	23.07
	20.08
	15.09
	22.10
	19.11
	15.12

	15
	Ивашкин Александр Иванович
	№4
	Администрация Коноковского сельского поселения
	14.07
	25.08
	17.09
	27.10
	24.11
	17.12

	16
	Арутюнян Мамикон Мартуникович

	Администрация Коноковского сельского поселения
	16.07
	27.08
	22.09
	29.10
	26.11
	22.12

	17
	Окруашвили Иван Зурабович

	Администрация Коноковского сельского поселения
	21.07
	04.08
	24.09
	06.10
	03.11
	24.12

	18
	Солодкий Алексей Юрьевич

	Администрация Коноковского сельского поселения
	23.07
	06.08
	29.09
	08.10
	05.11
	29.12

	19
	Старикова Татьяна Васильевна

	Администрация Коноковского сельского поселения
	28.07
	11.08
	01.09
	13.10
	10.11
	01.12

Глава Коноковского сельского
поселения Успенского района

          Н. Д. Елисеев